ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 758/SNN-TCCB

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Nông nghiệp và PTNT

Tuyên Quang, ngày 21 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

 - Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

 - UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1331/UBND-NC ngày 04/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc thực hiện Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan

chuyên môn về nông nghiệp và phát triển nông thôn cấp tỉnh, cấp huyện.

 Sở Nông nghiệp và PTNT đã rà soát, xây dựng các dự thảo:

1. Tờ trình ban hành các Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên

Quang;

2. Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

3. Quyết định quy định cơ cấu tổ chức của Sở; chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các Chi cục trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

4. Quyết định quy định số lượng cấp phó của người đứng đầu các phòng và

tương đương thuộc Sở; các Chi cục, các phòng và tương đương thuộc Chi cục

trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang.

Để có cơ sở hoàn thiện các dự thảo theo quy định, Sở Nông nghiệp và

PTNT trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) tham gia ý kiến

bằng văn bản đối với các dự thảo nêu trên và gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

trước ngày 05/5/2023 để tiếp thu, hoàn thiện và trình cấp có thẩm quyền theo

quy định.

 (Có dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định kèm theo)

2

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm,

phối hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (báo cáo)

- Như trên; (phối hợp)

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn;

các đơn vị trực thuộc Sở;

- Văn phòng Sở;

(đăng tải trên website Sở)

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2023-04-21T16:57:25+0700

		2023-04-21T17:00:04+0700